MoiiUini TTC

Année 2022

Moninnl TTC

Caution de

soumission (2%)

unique
KI-HAIIILITATIGN DL LA ROUI L

BANVO-\T ILS RI \ •11-: Ki: 10UK1 50 000 000 100 000 000 3 00(1 000 FCI-A

4- COUT PREVISIONNEL DES TRAVAUX:
i.e coût prévisionnel de l"opcrnlion est de :Cent cinquante millions {150 000 000) FCI'A I IC. ;

5- PARTICIPAriON

l.a iwrlicipaLioii ùccl Appel uAillics csl ouverte aux liiureprixc^ xpéeialixées vliuis le domaine du
Bâtiment etTravaux Publics et installées en territoire camerounais.

6- FINANCEMENT

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par le Fonds Routier, Exercices 2021 et